
 

 
                                                                                                     

  

 
  

3. zasedání 

Zastupitelstva města Havířova 
 

 

které se koná 

v pondělí 17. prosince 2018 od 13:00 hod. 
v Kulturním domě RADOST v Havířově 

   

  
 

PP  RR  OO  GG  RR  AA  MM  
3. zasedání Zastupitelstva města Havířova, konaného dne 17.12.2018  

 

01. Schválení předsednictva 3. zasedání ZMH, konaného dne 17.12.2018 

 

Předkládá:  Bc. Josef BĚLICA, primátor města Havířova  

Zpracoval:  Mgr. Dana Tichá, vedoucí odboru kancelář primátora  

Vladimíra Mikulášová, referent odboru kancelář primátora   

 
 

02. Schválení programu 3. zasedání ZMH, konaného dne 17.12.2018 

 

      Předkládá:  Bc. Josef BĚLICA, primátor města Havířova   

Zpracoval:  Mgr. Dana Tichá, vedoucí odboru kancelář primátora  

Vladimíra Mikulášová, referent odboru kancelář primátora  

 
 

03. Zvolení ověřovatelů zápisu o průběhu 3. zasedání ZMH, konaného dne 17.12.2018 

 

      Předkládá:  Bc. Josef BĚLICA, primátor města Havířova  
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Zpracoval:  Mgr. Dana Tichá, vedoucí odboru kancelář primátora  

Vladimíra Mikulášová, referent odboru kancelář primátora  

 
 

04. Zpráva o ověření zápisu z 2. zasedání ZMH, konaného dne 03.12.2018 

        

      Předkládá:  Bc. Josef BĚLICA, primátor města Havířova 

Zpracoval:  Mgr. Dana Tichá, vedoucí odboru kancelář primátora  

Vladimíra Mikulášová, referent odboru kancelář primátora   

 
 

05. Informativní zpráva o skutečném stavu podaných žádostí pro získávání dotací z fondů  

EU, SR, případně jiných zdrojů 

 

Předkládá:  Bc. Josef BĚLICA, primátor města Havířova 

Zpracoval:  Mgr. Dana Tichá, vedoucí odboru kancelář primátora 

                       Mgr. Eva Havlů, vedoucí odd. strategického rozvoje odboru KP 

 
 

06. Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Havířov při realizaci  

projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji“ 

 

Předkládá:  Ing. Bohuslav NIEMIEC, náměstek primátora pro investice a chytré město 

Zpracoval:  Mgr. Dana Tichá, vedoucí odboru kancelář primátora 

Mgr. Eva Havlů, vedoucí odd. strategického rozvoje odboru KP 

                     Bc. Milada Klimešová, referent odd. strategického rozvoje odboru KP 

 
 

07. Předložení žádosti o dotaci na projekt Multigenerační sportovně-relaxační areál,  

ul. Lázeňská 

 

Předkládá:  Mgr. Daniel VACHTARČÍK, člen Rady města Havířova pro sport 

Zpracoval:  Mgr. Dana Tichá, vedoucí odboru kancelář primátora 

                        Mgr. Eva Havlů, vedoucí odd. strategického rozvoje odboru KP 

                        Bc. Přemysl Koch, referent odd. strategického rozvoje odboru KP 

 
 

08. Hospodářská činnost města Havířova v oblasti správy domovního fondu – návrh  

na rok 2019 

 

Předkládá:  Ing. Ondřej BARÁNEK, náměstek primátora pro ekonomiku a správu majetku 

Zpracoval:  Ing. Eva Horáková, vedoucí ekonomického odboru společnosti MRA, s.r.o. 
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09. Plán hospodářské činnosti při provozování kanalizace pro veřejnou potřebu na r. 2019 

 

Předkládá:  Ing. Bohuslav NIEMIEC, náměstek primátora pro investice a chytré město 

Zpracoval:  Ing. Zdena Mayerová, zástupce vedoucího odboru komunálních služeb  

                     Ing. Roman Hučík, referent odboru komunálních služeb 

 
 

10. Žádost o poskytnutí účelově vázaných prostředků pro příspěvkovou organizaci SSRZ 

Havířov středisko ZÁMEK Havířov  
 

Předkládá:  Mgr. Daniel VACHTARČÍK, uvolněný radní pro sport  

Zpracoval:  Ing. Radomír Kácal, ředitel SSRZ Havířov 

 
 

11. Zapojení schválené neinvestiční rezervy OŠK a  zvýšení příspěvku na provoz  

MŠ Petřvaldská Havířov pro rok 2018 

 

Předkládá:  Mgr. Jana FEBEROVÁ, náměstkyně primátora pro školství a kulturu 

Zpracoval:  PhDr. Pavel Hamza, vedoucí odboru školství a kultury 

   Ing. Jana Pilariková, vedoucí oddělení školství  

 
 

12. Souhlas s nabytím nemovitého majetku do vlastnictví zřizovatele a předání  

      nemovitého majetku k hospodaření – MŠ Radniční Havířov  

 

Předkládá:  Mgr. Jana FEBEROVÁ,  náměstkyně primátora pro školství a kulturu 

Zpracoval:  PhDr. Pavel Hamza, vedoucí odboru školství a kultury 

   Ing. Jana Pilariková, vedoucí oddělení školství 

                          Markéta Habasová, referent oddělení školství 

 
 

13. Změna smlouvy o poskytnutí bezúročné návratné finanční výpomoci  

ZŠ Žákovská Havířov 
 

Předkládá:  Mgr. Jana FEBEROVÁ,  náměstkyně primátora pro školství a kulturu 

Zpracoval:  PhDr. Pavel Hamza, vedoucí odboru školství a kultury 

 
 

14. Záměr prodeje části pozemku parc.č. 1402/1, k.ú. Prostřední Suchá 

 

Předkládá:  Ing. Ondřej BARÁNEK, náměstek primátora pro ekonomiku a správu majetku 

Zpracoval:  Ing. Lucie Fukalová, vedoucí EO, v z. Ing. Marcela Kasalíková 

                          JUDr. Iva Burianová, vedoucí oddělení správy majetku EO 
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                          Zlatuše Javorská, referent oddělení správy majetku EO 

 
 

15. Bezúplatný převod pozemku parc.č. 4075/5, k.ú. Havířov-město 

 

Předkládá:  Ing. Ondřej BARÁNEK, náměstek primátora pro ekonomiku a správu majetku 

Zpracoval:  Ing. Lucie Fukalová, vedoucí EO, v z. Ing. Marcela Kasalíková 

                          JUDr. Iva Burianová, vedoucí oddělení správy majetku EO 

                          Zlatuše Javorská, referent oddělení správy majetku EO 

 
 

16. Návrh úprav rozpočtu VI. na rok 2018 – rozpočtová opatření č. 116. – 154.  

 

Předkládá:  Ing. Ondřej BARÁNEK, náměstek primátora pro ekonomiku a správu majetku  

Zpracoval:  Ing. Lucie Fukalová, vedoucí EO, v. z. Ing. Marcela Kasalíková        

                  Ing. Marcela Kasalíková, vedoucí oddělení rozpočtu EO 

                  Kateřina Slížová, referent oddělení rozpočtu EO  

 
 

17. Rozpočet města Havířova na rok 2019 

 

Předkládá:  Ing. Ondřej BARÁNEK, náměstek primátora pro ekonomiku a správu majetku 

Zpracoval:  Ing. Lucie Fukalová, vedoucí EO, v. z. Ing. Marcela Kasalíková  

                        Ing. Marcela Kasalíková, vedoucí oddělení rozpočtu EO 

                        Kateřina Slížová, referent oddělení rozpočtu EO 

                        Ing. Pavlína Gurecká, referent oddělení rozpočtu EO 

                        Bc. Petra Gregorová, referent oddělení rozpočtu EO 

 
 

18. Návrh rozpočtu na rok 2019 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu PO  

města Havířova na období let 2020 a 2021  
 

Předkládá:  Ing. Ondřej BARÁNEK, náměstek primátora pro ekonomiku a správu majetku 

Zpracoval:  Ing. Lucie Fukalová, vedoucí EO, v. z. Ing. Marcela Kasalíková  

                        Ing. Marcela Kasalíková, vedoucí oddělení rozpočtu EO  

                           Bc. Petra Gregorová, referent oddělení rozpočtu EO 

 
 

19. Zásady participativního rozpočtu města Havířova 

 

Předkládá:  Ing. Ondřej BARÁNEK, náměstek primátora pro ekonomiku a správu majetku 

Zpracoval:  Ing. Lucie Fukalová, vedoucí EO, v. z. Ing. Marcela Kasalíková  

                        Ing. Marcela Kasalíková, vedoucí oddělení rozpočtu EO  

                        Bc. Petra Gregorová, referent oddělení rozpočtu EO  
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20. Mikroregion Žermanické a Těrlické přehrady – Zpráva z kontroly hospodaření  

 

Předkládá:  Bc. Josef BĚLICA, primátor města Havířova 

Zpracoval:  Mgr. Tomáš Kocián, vedoucí odboru právních služeb  

                     Mgr. Šárka Škopková, právník odboru právních služeb 

 
 

21. Pořizování a zveřejňování audiovizuálních záznamů ze zasedání ZMH  

 

Předkládá:  Mgr. Martin RÉDR, člen Zastupitelstva města Havířova 

Zpracoval:  Mgr. Martin Rédr, člen Zastupitelstva města Havířova 

 
 

22. Změna jednacího řádu Zastupitelstva města Havířova 

 

Předkládá:  Mgr. Martin RÉDR, člen Zastupitelstva města Havířova 

Zpracoval:  Mgr. Martin Rédr, člen Zastupitelstva města Havířova 

 
 

23. Informativní zpráva o činnosti vedení města 

 

Předkládá:  Bc. Josef BĚLICA, primátor města Havířova 

Zpracoval:  Bc. Josef Bělica, primátor města Havířova 

                Ing. Ondřej Baránek, náměstek primátora pro ekonomiku a správu majetku 

                Ing. Bohuslav Niemiec, náměstek primátora pro investice a chytré město 

                Mgr. Jana Feberová, náměstkyně primátora pro školství a kulturu 

Mgr. Stanislava Gorecká, náměstkyně primátora pro sociální oblast 

Mgr. Daniel Vachtarčík, uvolněný člen RMH pro sport 

 
 

24. Vystoupení občanů a interpelace zastupitelů 

 

- tento bod bude zařazen 2 hodiny po zahájení 3. zasedání ZMH   

 


